
UCHWAŁA NR 15

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu

Warszawskiego z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie organizacji wyborów uzupełniających do Rady

Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz

uchwały Uczelnianej Komisji Wyborczej numer 136 z dnia 19 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz.

255), w związku z uchwałą Uczelnianej Komisji Wyborczej numer 82 z 26 stycznia 2023 r. (Monitor UW z

2023 r. poz. 29), Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki

Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:

§ 1

Ogłasza się wybory uzupełniające przedstawiciela pozostałych nauczycieli akademickich w Radzie

Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka w kadencji 2021-2024.

§ 2

Określa się terminarz czynności wyborczych:

20 lutego 2021 – 24 lutego 2023: zgłaszanie kandydatur

1 marca 2023: pierwsza elektroniczna tura głosowania

3 marca 2023: druga elektroniczna tura głosowania, w razie nieobsadzenia mandatu w pierwszej turze

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący WKW: Jerzy Tyszkiewicz


